INDICAÇÃO  Nº      599  ,DE  2001.

              Indico, nos termos do artigo 159 da X Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine ao Sr. Secretário de Transportes a  construção de passarela n Parque Residencial Novo Mundo, no município de Boituva, altura da Rodovia SP 129.

J U S T I F I C A T I V A

       A segurança dos cidadãos deve ser uma das prioridades da administração pública, e a construção dessa passarela visa beneficiar os moradores do Parque residencial Novo Mundo e aos  motoristas que trafegam diariamente pela Rodovia SP 129.

Sala das Sessões, em

a) CAMPOS MACHADO - PTB

Sistema STL - Código de Originalidade:080501130300563